

Onay Sertifikası

Bu Yönetim Sistemi Sertifikası,

POLISAN HOLDING A.S.

Aydınevler Mahallesi, Siteler Yolu Sokak, Hilltown Avm Apt. No: 1A, Maltepe İstanbul, Türkiye

firmasının LRQA tarafından, aşağıda belirtilen yönetim sistemi standartları için tanımlanan kapsamda onaylandığının belgesidir.

ISO 50001:2018

Onay numarası: ISO 50001 – 00029569

Bu sertifika, sadece onay verilen sahaların listelendiği ve üzerinde aynı sertifika onay numarasını taşıyan sertifika eki ile birlikte geçerlidir.

Bu sertifikanın kapsamı

Sermayesine Ve Yönetimine Katıldığı Şirketler Arasında Koordinasyonun Sağlanması, Kurumsal Yönetişim İlkelerine Bağlı Olarak Sevk Ve İdare Edilmelerinin Temin Edilmesi Amacıyla Genel Yönetim Faaliyetlerinin Yürütülmesi Ve Mali İşler, Finans Yönetimi, Hukuk, İnsan Kaynakları Ve Bilgi Güvenliği Alanlarında Grup Şirketlerine Hizmet Verilmesi. Su Bazlı Boyalar, Solvent Bazlı Boyalar, Mobilya Boyaları, Astarlar, Macunlar, Vernikler, Tinerler, Endüstriyel Ve Deniz Boyaları, Koruyucu Kaplamalar, Trafik Yol Çizgi Boyaları İle Alkid Reçinelerinin Tasarımı, Üretimi, Depolaması, Sevkiyatı, Pazarlaması Ve Satışı. Isı Yalıtım Sistemleri Ve Ticari Ürünlerin Satışı, Depolaması Ve Sevkiyatı. Sıvı Kimyasalı Depolama Ve Sıvı Kimyasalın; Gemiden Tankta, Tanktan Gemiyeye, Tanktan Barça, Tanktan Tankta, Tanktan Kara Tankerine Ve ISO Tank Konteynerden Kara Tankına Alınarak Müşteriye Gönderilmesi İşlemleri, Antrepo Hizmetleri Ve Genel Kargo Ürünlerinin Yükleme Ve Boşaltma İşlemleri. Formaldehit, Formaldehit Reçineleri, Adblue (Aus32), Yapı Kimyasalları, Yeraltı Kimyasalları Tasarımı, Üretimi, Satışı. İthalat, İhracat, Gümrük, Dış Ticaret, Lojistik, Yönetim Ve İdari Organizasyon Faaliyetleri Ve Bu Faaliyetlerin Yürütüldüğü Tüm İdari Bina Ve Tesisleri Kapsar.

Paul Graaf

Area Operations Manager, Europe

Yayınlayan: LRQA Limited



0001

Sertifika Programı

Yer	Faaliyetler
<p>POLISAN HOLDING A.S. Aydınevler Mahallesi, Siteler Yolu Sokak, Hilltown Avm Apt. No: 1A, Maltepe İstanbul, Türkiye</p>	<p>ISO 50001:2018 Sermayesine Ve Yönetimine Katıldığı Şirketler Arasında Koordinasyonun Sağlanması, Kurumsal Yönetişim İlkelerine Bağlı Olarak Sevk Ve İdare Edilmelerinin Temin Edilmesi Amacıyla Genel Yönetim Faaliyetlerinin Yürütülmesi Ve Mali İşler, Finans Yönetimi, Hukuk, İnsan Kaynakları Ve Bilgi Güvenliği Alanlarında Grup Şirketlerine Hizmet Verilmesi. Su Bazlı Boyalar, Solvent Bazlı Boyalar, Mobilya Boyaları, Astarlar, Macunlar, Vernikler, Tinerler, Endüstriyel Ve Deniz Boyaları, Koruyucu Kaplamalar, Trafik Yol Çizgi Boyaları İle Alkid Reçinelerinin Tasarımı, Üretimi, Depolaması, Sevkiyatı, Pazarlaması Ve Satışı. Isı Yalıtım Sistemleri Ve Ticari Ürünlerin Satışı, Depolaması Ve Sevkiyatı. Sıvı Kimyasalın Depolama Ve Sıvı Kimyasalın; Gemiden Tankta, Tanktan Gemiye, Tanktan Barça, Tanktan Tankta, Tanktan Kara Tankerine Ve ISO Tank Konteynerden Kara Tankına Alınarak Müşteriye Gönderilmesi İşlemleri, Antrepo Hizmetleri Ve Genel Kargo Ürünlerinin Yükleme Ve Boşaltma İşlemleri. Formaldehit, Formaldehit Reçineleri, Adblue (Aus32), Yapı Kimyasalları, Yeraltı Kimyasalları Tasarımı, Üretimi, Satışı. İthalat, İhracat, Gümrük, Dış Ticaret, Lojistik, Yönetim Ve İdari Organizasyon Faaliyetleri Ve Bu Faaliyetlerin Yürütüldüğü Tüm İdari Bina Ve Tesisleri Kapsar.</p>
<p>POLİPORT KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş. Dilovası Organize Sanayi Bölgesi 1. Kısım, Liman Cad. No: 7, Dilovası Kocaeli, Türkiye</p>	<p>ISO 50001:2018 Sıvı Kimyasal Depolama Ve Sıvı Kimyasalın; Gemiden Tankta, Tanktan Gemiye, Tanktan Barça, Tanktan Tankta, Tanktan Kara Tankerine Ve ISO Tank Konteynerden Kara Tankına Alınarak Müşteriye Gönderilmesi İşlemleri, Antrepo Hizmetleri Ve Genel Kargo Ürünlerinin Yükleme Ve Boşaltma İşlemlerini Kapsar.</p>



0001

Sertifika Programı

Yer	Faaliyetler
POLİSAN KİMYA SANAYİ A.Ş. Dilovası Organize Sanayi Bölgesi 1. Kısım, Liman Cad. No: 7, Dilovası Kocaeli, Türkiye	ISO 50001:2018 Formaldehit, formaldehit reçineleri, AdBlue (Aus32) ürünlerinin tasarımı, üretimi, depolaması, sevkiyatı, pazarlaması, satışı, ithalatı, ihracatı, transit, gümrükleme gibi gümrük ve dış ticaret işlemlerini ve bu işlemlere ilişkin satınalma, lojistik faaliyetleri ve şirketin genel yönetimi ile bu işlemlere ilişkin Polisan Kimya Genel Müdürlük ve Polisan Holding tarafından sağlanan faaliyetleri ve bu faaliyetlerinin yürütüldüğü tüm idari bina ve tesisleri kapsar.
POLİSAN KANSAI BOYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Gebkim Fabrika: Demirciler OSB Mahallesi Refik Baydur Cad. No:7/3 Dilovası Kocaeli, Türkiye	ISO 50001:2018 Su bazlı boyalar, solvent bazlı boyalar, mobilya boyaları, astarlar, vernikler, tinerler, endüstriyel boyalar, deniz boyaları, koruyucu kaplamalar ve trafik yol çizgi boyaları tasarımı, üretimi, ara depolaması, ara sevkiyatı; alkid reçineleri tasarımı; ısı yalıtım sistemleri ürünleri ile ticari ürünler dahil tüm adı geçen ürünlerin depolama, sevkiyat, pazarlama, satış, ithalat, ihracat, transit, gümrükleme gibi gümrük ve dış ticaret işlemlerini ve bu işlemlere ilişkin Polisan Kansai Boya Genel Müdürlük ve Polisan Holding tarafından sağlanan faaliyetleri ve bu faaliyetlerinin yürütüldüğü tüm idari bina ve tesisleri kapsar.
POLİSAN KANSAI Dilovası POLİSAN KANSAI BOYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş., Dilovası Organize Sanayi Bölgesi 1. Kısım, Liman Cad. No: 7 Dilovası Kocaeli, Türkiye	ISO 50001:2018 Su Bazlı Boyalar, Solvent Bazlı Boyalar, Mobilya Boyaları, Astarlar, Macunlar, Vernikler, Tinerler, Endüstriyel Ve Deniz Boyaları, Koruyucu Kaplamalar, Trafik Yol Çizgi Boyaları İle Alkid Reçinelerinin Tasarımı, Üretimi, Ara Depolaması, Ara Sevkiyatı, Pazarlaması Ve Satışı. Isı Yalıtım Sistemleri Ve Ticari Ürünlerin Satışı. İthalat, İhracat, Gümrük, Dış Ticaret, Lojistik, Yönetim Ve İdari Organizasyon Faaliyetleri Ve Bu Faaliyetlerin Yürütüldüğü Tüm İdari Bina Ve Tesisleri Kapsar.



Sertifika Programı

Yer	Faaliyetler
POLİSAN YAPIKİM YAPI KİMYASALLARI SAN VE TİC A.Ş. DOSB 1.Kısım Liman Cad. No:7 Dilovası İstanbul, Türkiye	ISO 50001:2018 Yapı kimyasalları ve yeraltı kimyasalları ürünlerinin tasarımı, üretimi, depolaması, sevkiyatı, pazarlaması, satışı, ithalatı, ihracatı, transit, gümrükleme gibi gümrük ve dış ticaret işlemlerini ve bu işlemlere ilişkin satınalma ve lojistik faaliyetleri ve şirketin genel yönetimi ile bu işlemlere ilişkin Polisan Yapıkim Genel Müdürlük ve Polisan Holding tarafından sağlanan faaliyetleri ve bu faaliyetlerinin yürütüldüğü tüm idari bina ve tesisleri kapsar.

